
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 
VINCULACIÓN:

Semestre B de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 1568 80797523 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

2 3167 88251936 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA DIPLOMA DE GRADO 
DEL PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS 
DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

3 4010 12282931 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

4 4011 1110571415 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

5 4539 52068155 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

6 4644 88158550 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

7 4659 1088262968 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

8 4786 1032357847 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO Y MAESTRÍA, CONFORME A LOS 
TÉRMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 
3.1.2

9 4911 94393044 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO, NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL 
PREGRADO, CONFORME A LOS TÉRMINOS DE 
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

10 5242 1110564860 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

11 5720 1031124052 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

12 5815 1110490574 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

13 5844 38363720 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

14 5861 74321143 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL CONVOCADO

MAESTRÍA NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

Antes de Reclamaciones

No. 
IDENTIFICACIÓN

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA 
CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

NOTA IMPORTANTE: El perfil IF-08-2024 se declara Desierto. Ninguno de los aspirantes cumple con los requisitos mínimos del perfil requerido.

Profesional en: Ingeniería Forestal o Biología o Ecología o Ingeniería Agronómica o Ingeniería Agroforestal o Ingeniería Agrícola o Ingeniería Ambiental o Economía o Administración Ambiental. Con Maestría o Doctorado en el área de 
investigación en Economía Forestal o Economía de los Recursos Naturales, con experiencia profesional o investigativa, experiencia profesoral universitaria mínima tres (3) años y producción intelectual en el área del perfil.

Ingeniería Forestal

CÓDIGO DEL PERFIL:

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

IF-08-2024


